Groningen, 6 maart 2017

Dit is de jaarrekening van Stichting Print voor het jaar 2016. Het eerste jaar van de
stichting is met een positief resultaat afgesloten dat bij het vermogen is gevoegd.
Activiteiten in 2016:

Activiteiten:

Symposium Grafisch & Magazines 26-5-2016 (47 deelnemers)
Symposium Grafisch & Muziek 29-9-2016 (88 deelnemers)
Groeten uit... ansichtenkaartenproject voor ontwerpers
Inrichten ruimte Print Pakt Live Dutch Design Week
Verzorgen middag met 3 jonge talenten Dutch Design Week

Lezingen:
11 maart  presentatie Labelling Identities, UVA
25 mei presentatie Print Pakt Live 2016 (KVGO)

9 september presentatie KLM Open, Ricoh

Contacten/netwerk:

Nanda Jansen of Lorkeers Eileen Blackmore, House of Design
Roelof Koster, Keunstwerk Huib Kolen, Ricoh

Alex Kunst, Ed Boogaart, Print Pakt  Dennis Elbers, Graphic Design Festival
Lisa Sportel, Rocket Industries Diederik Corvers

Britt Moricke, KABK Peter Bil’ak, KABK

Hans Jansen Maneschijn Rickey Taks, Museum Meermanno
Esther Krop, Monsterkamer Esther, CPNB

Reny van der Kamp, Athenaeum Sophie van Kempen

William van Giessen Cor de Koning, Cibap

Harry Kasemir Steph Scholten, Bijzondere Collecties UVA
Dirma Janse Stephan Kirschner, Igepa

Sandra Roelofs, Igepa Eline Krottje, TaalTol

Drukkerij NPN Drukkerij ANDO

Drukkerij Rob Stolk Drukkerij Tielen

Drukkerij Raddraaier Drukkerij Epos

Drukkerij LenoirSchuring Binderij Abbringh

Binderij Van Mierlo Binderij Patist

Binderij Van Waarden
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Interviews met ontwerpers:

Peter Boersma Melle Hammer
Diederik Corvers Harry Kasemir

Koos Staal Sophie van Kempen
Dirma Janse Mirjam Dijkema
Willem Kolvoort William van Giessen
212 Fahrenheit Mark van Wageningen
Iwan Schuttinga Frank Dam

Ben Bos Max Kisman

Roelof Koster

Pers:

Graficus n.a.v. oprichting Stichting Print

Publish n.a.v. oprichting en symposia Grafisch & Magazines en Grafisch & Muziek
Dutch Design Daily n.a.v. persbericht oprichting en symposia

Stylink n.a.v. symposia

Marketing Online n.a.v. symposia

Social Media - volgers op 31-12-2016:
Facebook - 777 volgers

Twitter - 915 volgers

Instagram - 272 volgers

Pinterest - 255 volgers
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ACTIVA

Vaste activa
Inventaris

Vlottende activa

Kas

Bank

Debiteuren

Totaal

Passiva

Eigen vermogen
Langlopende schulden
Lening

Crediteuren

Totaal

RESULTATENREKENING
OMZET
Kosten

Resultaat
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2016

€0

€0

€3.119

€0

€3.119

2016

€619

€ 2.500

€0

€ 3.119

2016

€ 8.256

€ 7.637

€619



RESULTATENREKENING

OMZET
0400 Subsidies € 0,00
0401 Sponsoring €0,00
0402 Vrienden € 335,00
0403 Schenkingen € 1.000,00
0500 Fondsen €0,00
0501 Sponsoring €0,00
0502 Symposia/lezingen €6.921,00
0503 Entree €0,00
0504 Workshops € 0,00
0600 Verkopen algemeen € 0,00
0601 Crowdfunding met tegenprestatie €0,00
€ 8.256,00
0100 Bankkosten € 109,00
0101 Computerkosten € 0,00
0102 Kantoorartikelen € 0,00
0103 Bestuurskosten € 0,00
0104 Inkopen € 0,00
0107 Reiskosten € 0,00
0108 Voedsel en drank € 0,00
0109 Diversen € 729,40
0200 Honoraria € 1.654,08
0201 Materialen € 0,00
0202 Huur ruimtes €2.079,53
0203 Promotie €54,71
0204 Drukwerk € 766,72
0205 Reiskosten € 0,00
0206 Voedsel en drank € 732,70
0207 Diversen €214,12
0300 Reclamecampagnes € 181,16
0301 Drukwerk €912,94
0302 Portokosten € 146,00
0303 Kosten vrienden € 0,00
0305 Diversen € 56,97
TOTAAL KOSTEN € 7.637,33
RESULTAAT € 618,67 7%
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